



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	925 939 749
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SG SAFETY HOLDING AS
Forretningsadresse:	Røynebergsletta 20 4033 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stian Årvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		82 559	392 279
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 559</b>	<b>392 279</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82 559</b>	<b>-392 279</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 590 380	
Annen renteinntekt		29 544	
Annen finansinntekt		20 601 864	8 125 839
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 221 788</b>	<b>8 125 839</b>
Annen rentekostnad		4 550 456	334 181
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 550 456</b>	<b>334 181</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 671 332</b>	<b>7 791 658</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 588 773</b>	<b>7 399 379</b>
Skattekostnad på resultat	3	3 868 282	1 678 623
<b>Årsresultat</b>	4	<b>13 720 491</b>	<b>5 720 756</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 720 491</b>	<b>5 720 756</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 720 491</b>	<b>5 720 756</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	91 391 528	91 391 528
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern		30 344 085	46 360 547
Investeringer i tilknyttet selskap		13 984	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		75 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>121 824 598</b>	<b>137 752 075</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>121 824 598</b>	<b>137 752 075</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		20 601 864	8 125 839
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 601 864</b>	<b>8 125 839</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 470 076	839 856
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 470 076</b>	<b>839 856</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 071 940</b>	<b>8 965 695</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>160 896 538</b>	<b>146 717 770</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		49 900 000	49 900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 100 000</b>	<b>50 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		30 213 142	16 492 651
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 213 142</b>	<b>16 492 651</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>80 313 142</b>	<b>66 592 651</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		73 383 332	26 326 666
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	51 270 304
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 383 332</b>	<b>77 596 970</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>75 383 332</b>	<b>77 596 970</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		50 600	96 100
Betalbar skatt	3	3 868 282	1 494 343
Kortsiktig konserngjeld		1 000 000	837 636
Annen kortsiktig gjeld		281 181	100 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 200 064</b>	<b>2 528 149</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 583 396</b>	<b>80 125 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>160 896 538</b>	<b>146 717 770</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		180 176 021	155 774 023
Annen driftsinntekt		132 091	
<b>Sum inntekter</b>		<b>180 308 112</b>	<b>155 774 023</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		84 159 845	72 742 581
Lønnskostnad		52 197 003	44 629 960
Avskrivning av driftsmidler		9 891 408	9 637 326
Annen driftskostnad		19 474 234	16 523 516
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 722 490</b>	<b>143 533 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 585 622</b>	<b>12 240 640</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		927 035	340 689
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>927 035</b>	<b>340 689</b>
Annen rentekostnad		4 626 073	1 567 267
Annen finanskostnad		505 054	810 004
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 131 127</b>	<b>2 377 271</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 204 092</b>	<b>-2 036 582</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 381 530</b>	<b>10 204 059</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		3 972 821	3 972 451
<b>Årsresultat</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fonds		6 408 709	6 231 608



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		6 408 709	6 231 608



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		109 448	
Goodwill		52 511 522	60 013 168
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>52 620 969</b>	<b>60 013 168</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		38 666 772	39 821 452
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 318 900	1 988 286
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 985 672</b>	<b>41 809 738</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		13 984	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		75 000	
Andre langsiktige fordringer		208 333	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>297 318</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>94 903 959</b>	<b>101 822 905</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>25 357 640</b>	<b>23 469 961</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 538 248	24 578 196
Andre kortsiktige fordringer		1 768 131	13 680 691
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 306 380</b>	<b>38 258 887</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		29 552 895	5 739 186
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 552 895</b>	<b>5 739 186</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>80 216 914</b>	<b>67 468 033</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>175 120 873</b>	<b>169 290 938</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		64 987 433	58 565 832
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>64 987 433</b>	<b>58 565 832</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>65 187 433</b>	<b>58 765 832</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			30 215
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>30 215</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		73 383 332	26 326 666
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	51 270 304
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 383 332</b>	<b>77 596 970</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>75 383 332</b>	<b>77 627 185</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 546 255	12 190 665
Betalbar skatt		4 116 024	3 912 341
Skyldig offentlige avgifter		8 172 690	6 052 032
Annen kortsiktig gjeld		9 715 139	10 742 883
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 550 108</b>	<b>32 897 921</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>109 933 440</b>	<b>110 525 106</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>175 120 873</b>	<b>169 290 938</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 747550

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 939 749  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SG SAFETY HOLDING AS  
Forretningsadresse: Røynebergsetta 20  
4033 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Årvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2025



Organisasjonsnr: 925 939 749  
SG SAFETY HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		82 559	392 279
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 559</b>	<b>392 279</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-82 559</b>	<b>-392 279</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 590 380	
Annen renteinntekt		29 544	
Annen finansinntekt		20 601 864	8 125 839
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 221 788</b>	<b>8 125 839</b>
Annen rentekostnad		4 550 456	334 181
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 550 456</b>	<b>334 181</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 671 332</b>	<b>7 791 658</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>17 588 773</b>	<b>7 399 379</b>
Skattekostnad på resultat	3	3 868 282	1 678 623
<b>Årsresultat</b>	4	<b>13 720 491</b>	<b>5 720 756</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>13 720 491</b>	<b>5 720 756</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>13 720 491</b>	<b>5 720 756</b>



Organisasjonsnr: 925 939 749  
SG SAFETY HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 91 391 528 91 391 528

Investering i annet foretak i samme konsern 5

Lån til foretak i samme konsern 30 344 085 46 360 547

Investeringer i tilknyttet selskap 13 984

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet 75 000

**Sum finansielle anleggsmidler 121 824 598 137 752 075**

**Sum anleggsmidler 121 824 598 137 752 075**

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer 20 601 864 8 125 839

**Sum fordringer 20 601 864 8 125 839**

##### Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 5

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 18 470 076 839 856

**Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 18 470 076 839 856**

**Sum omløpsmidler 39 071 940 8 965 695**

**SUM EIENDELER 160 896 538 146 717 770**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital		200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		49 900 000	49 900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>50 100 000</b>	<b>50 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		30 213 142	16 492 651
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>30 213 142</b>	<b>16 492 651</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>80 313 142</b>	<b>66 592 651</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		73 383 332	26 326 666
Øvrig langsiktig gjeld		2 000 000	51 270 304
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 383 332</b>	<b>77 596 970</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>75 383 332</b>	<b>77 596 970</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		50 600	96 100
Betalbar skatt	3	3 868 282	1 494 343
Kortsiktig konserngjeld		1 000 000	837 636
Annen kortsiktig gjeld		281 181	100 070
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 200 064</b>	<b>2 528 149</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 583 396</b>	<b>80 125 119</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>160 896 538</b>	<b>146 717 770</b>



Organisasjonsnr: 925 939 749  
SG SAFETY HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		180 176 021	155 774 023
Annen driftsinntekt		132 091	
<b>Sum inntekter</b>		<b>180 308 112</b>	<b>155 774 023</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		84 159 845	72 742 581
Lønnskostnad		52 197 003	44 629 960
Avskrivning av driftsmidler		9 891 408	9 637 326
Annen driftskostnad		19 474 234	16 523 516
<b>Sum kostnader</b>		<b>165 722 490</b>	<b>143 533 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 585 622</b>	<b>12 240 640</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		927 035	340 689
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>927 035</b>	<b>340 689</b>
Annen rentekostnad		4 626 073	1 567 267
Annen finanskostnad		505 054	810 004
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 131 127</b>	<b>2 377 271</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 204 092</b>	<b>-2 036 582</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 381 530</b>	<b>10 204 059</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		3 972 821	3 972 451
<b>Årsresultat</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fonds		6 408 709	6 231 608
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 408 709</b>	<b>6 231 608</b>



Organisasjonsnr: 925 939 749  
SG SAFETY HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		109 448	
Goodwill		52 511 522	60 013 168
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>52 620 969</b>	<b>60 013 168</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		38 666 772	39 821 452
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		3 318 900	1 988 286
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>41 985 672</b>	<b>41 809 738</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		13 984	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		75 000	
Andre langsiktige fordringer		208 333	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>297 318</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>94 903 959</b>	<b>101 822 905</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		25 357 640	23 469 961
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 538 248	24 578 196
Andre kortsiktige fordringer		1 768 131	13 680 691
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 306 380</b>	<b>38 258 887</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		29 552 895	5 739 186
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 552 895</b>	<b>5 739 186</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>80 216 914</b>	<b>67 468 033</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>175 120 873</b>	<b>169 290 938</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	64 987 433	58 565 832
-------------------	------------	------------

Udisponert resultat

<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>64 987 433</b>	<b>58 565 832</b>
---------------------------------	-------------------	-------------------

#### Sum egenkapital

<b>65 187 433</b>	<b>58 765 832</b>
-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt

30 215

#### Sum avsetninger for forpliktelses

30 215

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner

73 383 332	26 326 666
------------	------------

Øvrig langsiktig gjeld

2 000 000	51 270 304
-----------	------------

#### Sum annen langsiktig gjeld

<b>75 383 332</b>	<b>77 596 970</b>
-------------------	-------------------

#### Sum langsiktig gjeld

<b>75 383 332</b>	<b>77 627 185</b>
-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

12 546 255	12 190 665
------------	------------

Betalbar skatt

4 116 024	3 912 341
-----------	-----------

Skyldig offentlige avgifter

8 172 690	6 052 032
-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld

9 715 139	10 742 883
-----------	------------

#### Sum kortsiktig gjeld

<b>34 550 108</b>	<b>32 897 921</b>
-------------------	-------------------

#### Sum gjeld

<b>109 933 440</b>	<b>110 525 106</b>
--------------------	--------------------

#### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

<b>175 120 873</b>	<b>169 290 938</b>
--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 925 939 749  
SG SAFETY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 939 749  
SG SAFETY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i  
**Sg Safety Holding AS**

Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger  
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80  
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

## Resultatregnskap

### Konsernet SG Safety Holding AS

Morselskap				Konsern	
2023	2024		Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>					
0	0	Salgsinntekt	12	180 176 021	155 774 023
0	0	Annen driftsinntekt		132 091	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>180 308 112</u>	<u>155 774 023</u>
0	0	Varekostnad		84 159 845	72 742 581
0	0	Lønnskostnad	2	52 197 003	44 629 960
0	0	Avskrivning av driftsmidler og imm. eiendeler	4	9 891 408	9 637 326
392 279	82 559	Annen driftskostnad	2	19 474 234	16 523 516
<u>392 279</u>	<u>82 559</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>165 722 490</u>	<u>143 533 383</u>
<u>-392 279</u>	<u>-82 559</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>14 585 622</u>	<u>12 240 640</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
0	1 590 380	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	29 544	Annen renteinntekt		927 035	340 689
8 125 839	20 601 864	Annen finansinntekt	5	0	0
334 181	4 550 456	Annen rentekostnad		4 626 073	1 567 267
0	0	Annen finanskostnad		505 054	810 004
<u>7 791 658</u>	<u>17 671 332</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-4 204 092</u>	<u>-2 036 582</u>
<u>7 399 379</u>	<u>17 588 773</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>10 381 530</u>	<u>10 204 059</u>
1 678 623	3 868 282	Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 972 821	3 972 451
<u>5 720 756</u>	<u>13 720 491</u>	<b>Årsresultat</b>		<u>6 408 709</u>	<u>6 231 608</u>
<b>Overføringer</b>					
5 720 756	13 720 491	Avsatt til annen egenkapital		0	0
0	0	Avsatt til fonds		6 408 709	6 231 608
<u>5 720 756</u>	<u>13 720 491</u>	<b>Sum disponert</b>		<u>6 408 709</u>	<u>6 231 608</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4fjUN-O17X6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6E6E



## Balanse

### Konsernet SG Safety Holding AS

Morselskap					Konsern
2023	2024		Note	2024	2023
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Utsatt skattefordel	3	109 448	0
0	0	Goodwill	4	52 511 522	60 013 168
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>52 620 969</u>	<u>60 013 168</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	38 666 772	39 821 452
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	3 318 900	1 988 286
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>41 985 672</u>	<u>41 809 738</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
91 391 528	91 391 528	Investeringer i datterselskap	5	0	0
46 360 547	30 344 085	Lån til foretak i samme konsern	6	0	0
0	13 984	Investeringer i tilknyttet selskap		13 984	0
0	75 000	Lån til tilknyttet selskap og felles kontroll		75 000	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		208 333	0
<u>137 752 075</u>	<u>121 824 598</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>297 318</u>	<u>0</u>
<u>137 752 075</u>	<u>121 824 598</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>94 903 959</u>	<u>101 822 905</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	11	25 357 640	23 469 961
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer		23 538 248	24 578 196
0	0	Andre kortsiktige fordringer	6	1 768 131	13 680 691
8 125 839	20 601 864	Konsernfordringer		0	0
<u>8 125 839</u>	<u>20 601 864</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>25 306 380</u>	<u>38 258 887</u>
839 856	18 470 076	Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	29 552 895	5 739 186
<u>8 965 695</u>	<u>39 071 940</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>80 216 914</u>	<u>67 468 033</u>
<u>146 717 770</u>	<u>160 896 538</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>175 120 873</u>	<u>169 290 938</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4IJUN-O17K6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6EJ6E



## Balanse

### Konsernet SG Safety Holding AS

Morselskap				Konsern
2023	2024	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
200 000	200 000	8, 9	200 000	200 000
49 900 000	49 900 000	8	0	0
<u>50 100 000</u>	<u>50 100 000</u>		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
16 492 651	30 213 142	8	0	0
0	0	8	64 987 433	58 565 832
<u>16 492 651</u>	<u>30 213 142</u>		<u>64 987 433</u>	<u>58 565 832</u>
<u>66 592 651</u>	<u>80 313 142</u>		<u>65 187 433</u>	<u>58 765 832</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	3	0	30 215
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>	<u>30 215</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
26 326 666	73 383 332	10	73 383 332	26 326 666
51 270 304	2 000 000	6	2 000 000	51 270 304
<u>77 596 970</u>	<u>75 383 332</u>		<u>75 383 332</u>	<u>77 596 970</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
96 100	50 600		12 546 255	12 190 665
1 494 343	3 868 282	3	4 116 024	3 912 341
0	0		8 172 690	6 052 032
837 636	1 000 000		0	0
100 070	281 181		9 715 139	10 742 883
<u>2 528 149</u>	<u>5 200 064</u>		<u>34 550 108</u>	<u>32 897 921</u>
<u>80 125 119</u>	<u>80 583 396</u>		<u>109 933 440</u>	<u>110 525 106</u>
<u>146 717 770</u>	<u>160 896 538</u>		<u>175 120 873</u>	<u>169 290 938</u>

Røyneberg, 27.06.2025  
Styret i Sg Safety Holding AS

Geir Magne Arvik  
styreleder

Stian Arvik  
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4IJUN-O17K6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6EJ6E



## Indirekte kontantstrøm

Sg Safety Holding AS

Morselskap			Konsem	
2023	2024		2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
7 399 379	17 588 773	Resultat før skattekostnad	10 381 530	10 204 059
2 058 540	1 494 343	Periodens betalte skatt	3 912 341	2 058 540
0	0	Ordinære avskrivninger	9 891 408	9 637 326
0	0	Endring i varelager	-1 887 679	-5 306 105
0	0	Endring i kundefordringer	1 039 948	-10 311 347
82 100	-45 500	Endring i leverandørgjeld	355 590	5 106 459
-8 125 839	-20 601 864	Inntektsført konsembidrag	0	0
3 289 999	16 284 937	Endring i andre tidsavgrensningsposter	12 722 141	5 810 527
<u>587 099</u>	<u>11 732 003</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>28 590 596</u>	<u>13 082 380</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 565 697	692 180
62 755	13 984	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	13 984	0
<u>-62 755</u>	<u>-13 984</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-2 579 681</u>	<u>-692 180</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	47 056 666	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	47 056 666	0
73 334	49 270 304	Utbetalinger ved nedbet. av langs. gjeld	49 270 304	13 073 335
0	8 125 839	Innbetalinger av konsembidrag	0	0
<u>-73 334</u>	<u>5 912 201</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>-2 213 638</u>	<u>-13 073 335</u>
451 010	17 630 220	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	23 797 278	-683 135
388 846	839 856	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	5 739 186	6 422 320
0	0	Omregningsdifferanse	16 432	0
<u>839 856</u>	<u>18 470 076</u>	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<u>29 552 895</u>	<u>5 739 185</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 4IUN-O17K6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6EJ6E



## Noter 2024 Konsernet SG Safety Holding AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Morselskap:  
SG Safety Holding AS

Datterselskaper:	Eierandel
SG Safety AS	100 %
SG Eiendom Tau AS	100 %
SG Safety ApS	100 %

### **Konsolidering**

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

### **Bruk av estimater**

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etabl.tidspunktet.

### **Immaterielle eiendeler**

Andre immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

### **Leieavtaler**

Leieavtaler klassifiseres enten som finansielle eller operasjonelle leieavtaler.

Som finansielle leieavtaler klassifiseres leieavtaler som i det vesentligste overfører all risiko og avkastning som er forbundet med en eiendel. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Når selskapet er leietaker i en finansiell leieavtale innregnes den leide eiendelen og leieforpliktelsen i balansen. Avskrivbare leide eiendeler avskrives systematisk over eiendelenes utnyttbare levetid. Leiebetaling fordeles mellom rentekostnader og reduksjon av leieforpliktelsen.

Leiebetalinger i henhold til en operasjonell leieavtale innregnes som kostnad i løpet av leieperioden.



## Noter 2024 Konsernet SG Safety Holding AS

### Aksjer og andeler i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter (Likvider) omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter 2024 Konsernet SG Safety Holding AS

### Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	41 555 896	35 996 278
Arbeidsgiveravgift	0	0	6 541 682	5 514 588
Pensjonskostnader	0	0	1 743 217	1 399 378
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	2 356 208	1 719 717
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>52 197 003</b>	<b>44 629 960</b>
<b>Antall årsverk</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>52</b>	<b>44</b>

Selskap i konsernet med ansatte har inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Avtalen oppfyller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder får lønn i annet selskapet i konsernet.

### Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon i morselskapet utgjør kr 35 000. Beløp eks. mva.  
Annen bistand er kostnadsført med kr. 10 000 eks. mva.

Kostnadsført honorar for revisjon i konsernet utgjør kr 255 800. Beløp eks. mva.  
Annen bistand er kostnadsført med kr. 72 000.

### Note 3: Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	3 868 282	1 678 623	4 116 024	3 912 341
Redusert skatt på avgitt konsernbidrag	0	0	0	0
Endring utsatt skatt	0	0	-143 203	60 110
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>3 868 282</b>	<b>1 678 623</b>	<b>3 972 821</b>	<b>3 972 451</b>

Forklaring effektiv skattesats:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	3 869 530	1 627 863	2 283 937	2 244 893
Skatteeffekt av følgende poster:				
Aksjeinntekter omfattet av fritaksmetoden	0	0	0	0
Redusert skattesats utsatt skattefordel	0	0	0	0
Andre permanente forskjeller	-1 248	50 759	1 688 884	1 727 558
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>3 868 282</b>	<b>1 678 623</b>	<b>3 972 821</b>	<b>3 972 451</b>

Effektiv skattesats (skatt i % av resultat før skatt)	2024	2023	2024	2023
	22,0 %	22,7 %	38,3 %	38,9 %

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Varige driftsmidler	0	0	2 122 510	1 917 340
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	0	0	-2 620 000	-1 780 000
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-497 490</b>	<b>137 340</b>
<b>22 % utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-109 448</b>	<b>30 215</b>



## Noter 2024 Konsernet SG Safety Holding AS

### Note 4: Varige driftsmidler

Konsern:	Goodwill	Bygninger/ tomter	Driftsløsøre og lignende	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	75 016 460	42 486 172	12 640 215	130 142 847
Tilgang	0	0	2 565 697	2 565 697
Avgang	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12	22 504 938	3 819 400	11 887 012	38 211 350
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>52 511 522</b>	<b>38 666 772</b>	<b>3 318 900</b>	<b>94 497 194</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>7 501 646</b>	<b>1 260 818</b>	<b>1 128 944</b>	<b>9 891 408</b>
Økonomisk levetid	10 år	10-40 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Transaksjoner med og mellom datterselskaper

	Beløp	Intern gevinst
Leieinntekter	3 500 000	0
Varesalg	0	0

### Note 5: Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Selskapet har følgende eierandeler i datterselskaper:	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme andel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
SG Safety AS	Sola	100 %	12 859 031	15 364 290
SG Eiendom Tau AS	Sola	100 %	6 417 831	136 691
SG Safety ApS*	Danmark	100 %	929 864	854 217

Finansinntekter i SG Safety Holding AS består i sin helhet av konsernbidrag fra SG Safety AS og SG Eiendom Tau AS.

\*Selskapet er stiftet 06.07.2023, avlagt årsregnskap for 2024 gjelder for perioden 06.07.23 til 31.12.24.  
Opplyste egenkapital og resultat for selskapet er omregnet til NOK.

### Note 6: Fordringer og gjeld

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regn.årets slutt.	30 344 085	46 360 547	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	63 516 644	77 596 970	63 516 644	77 596 970

Øvrig langsiktig gjeld består i sin helhet av gjeld til aksjonærene GM Holding AS og SÅ Holding AS.

### Note 7: Bankinnskudd o.l.

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Herav bundne midler	0	0	2 551 611	2 058 350

### Note 8: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 200 000, hver aksje pålydende kr 200.

Aksjonærer pr. 31.12:	Selskapsverv	Antall aksjer	Eierandel
GM Holding AS		500	50,0 %
SÅ Holding AS		500	50,0 %
<b>Totalt</b>		<b>1 000</b>	<b>100,0 %</b>

SÅ Holding AS eies 100 % av daglig leder/styremedlem Stian Årvik.  
GM Holding AS eies 100 % av styreleder Geir Magne Årvik



## Noter 2024 Konsernet SG Safety Holding AS

### Note 9: Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
<b>Morselskap:</b>				
Egenkapital pr. 1.1	200 000	49 900 000	16 492 651	66 592 651
Årets resultat	0	0	13 720 491	13 720 491
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>200 000</b>	<b>49 900 000</b>	<b>30 213 141</b>	<b>80 313 142</b>

	Aksjekapital	Fonds	Sum
<b>Konsern:</b>			
Egenkapital pr. 1.1	200 000	58 565 832	58 765 832
Omregningsdifferanse		12 892	12 892
Årets resultat		6 408 709	6 408 709
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>200 000</b>	<b>64 987 434</b>	<b>65 187 433</b>

### Note 10: Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	73 383 332	26 326 666	73 383 332	26 326 666
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>73 383 332</b>	<b>26 326 666</b>	<b>73 383 332</b>	<b>26 326 666</b>

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Bygninger, tomt (begrenset oppad til 50 mill)	0	0	38 666 772	39 821 452
Driftsløsøre (begrenset oppad til 6 mill)	0	0	3 318 900	1 988 286
Varer (begrenset oppad til 36 mill)	0	0	25 357 640	23 469 961
Utestående fordringer (begrenset oppad til 36 mill)	0	0	23 538 248	24 578 196
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>90 881 560</b>	<b>89 857 895</b>

### Note 11: Varelager

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kostpris handelsvarer	0	0	27 777 640	25 049 961
Avsetning ukurans	0	0	-2 420 000	-1 580 000
<b>Sum bokført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25 357 640</b>	<b>23 469 961</b>

### Note 12: Driftsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Leieinntekter fast eiendom	0	0	73 440	143 782
Andre driftsinntekter	0	0	180 234 672	155 630 241
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>180 308 112</b>	<b>155 774 023</b>



## Årsberetning 2024 – SG Safety Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

SG Safety Holding AS er morselskapet i konsernet SG Safety Holding AS. Konsernet består også av datterselskapene SG Safety AS, SG Eiendom Tau AS og SG Safety ApS. Konsernet er en totalleverandør av produkter, opplæring og vedlikehold knyttet til gassdeteksjon, pusteluft og brannvern, i tillegg eier konsernet en næringseiendom på Tau. Konsernet er lokalisert på Røyneberg i Sola kommune, på Tau i Strand kommune og på Risskov i Danmark.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra kr 155,8 mill. i 2023 til kr 180,3 mill. i 2024. Årsresultatet i konsernet ble i 2024 kr 6,4 mill., i 2023 ble resultatet kr 6,2 mill. Omsetningsøkning skyldes i all hovedsak økt omsetning i datterselskapet SG Safety AS.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 28,6 mill., mens driftsresultatet for konsernet utgjorde kr 14,6 mill. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var kr 2,6 mill.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 29,5 mill. per 31.12.2024. Selskapets gjeld til banken var på 73,4 mill pr. 31.12.2024. Konsernets evne til finansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2024 kr 175,1 mill., sammenlignet med kr 169,3 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 37,2 %, sammenlignet med 34,7 % pr. 31.12.2023.

Årsresultatet i morselskapet var 13,7 mill i 2024 mot 5,7 mill i 2023. Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av 2024 kr 160,9 mill., sammenlignet med kr 146,7 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 49,9 %, sammenlignet med 45,4 % pr. 31.12.2023.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene vurderes å være god. Økning i oljepris øker aktiviteten i oljebransjen og næringslivet ellers.

Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på svært få områder. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av administrasjonen og styret.

Penneo Dokumentnøkkel: 4f1UN-O17K6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6E86E



## Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er i viss grad relatert til den norske olje- og gassindustrien. Det forventes fremdeles høy aktivitet i denne bransjen de neste årene.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Arbeidsmiljø

Konsernet har 52 ansatte. Sykefraværet i konsernet var på 2,51 %. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Morselskapet har ingen ansatte. I 2024 har det ikke vært noen arbeidsulykker verken i morselskapet eller datterselskapene.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte mens konsernet har 52 ansatte, herav 40 menn og 12 kvinner. Styret består av to menn. Konsernet har som mål at det skal være full likestilling mellom kvinner og menn. Vi er av den oppfatning at personer knyttet til virksomheten blir likestilt uavhengig av kjønn og det er ikke planlagt spesielle tiltak på dette området.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2024 ikke tegnet ansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmene i selskapet.

## Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

## Åpenhetsloven

Konsernet har etablert rutiner for etterlevelse av pliktene i henhold til Åpenhetsloven. Styrets redegjørelse er offentliggjort på [www.sgsafety.no/](http://www.sgsafety.no/)

Røyneberg, 27. juni 2025

---

Geir Magne Årvik  
Styreleder

---

Stian Årvik  
Daglig leder/styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 4IJUN-O17K6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6EJ6E



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Årvik, Geir Magne

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2199422

IP: 45.140.xxx.xxx

2025-06-30 10:55:42 UTC



## Årvik, Stian

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-350988

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-30 17:58:04 UTC



## Årvik, Stian

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-350988

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-06-30 17:58:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4fJUN-O17K6-L5T0G-CD3FZ-B1Z1X-6EJ6E

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.